Председателю
Региональной общественной организации
оборонно-спортивно-технического объединения

«Алексеевский учебно-спортивный центр»
Газибуттаеву А.М.

от________________________________

                                                                                                                           (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Региональной общественной организации оборонно-спортивно-технического объединения «Алексеевский учебно-спортивный центр»
	№

п/п
	Личные данные заявителя

	1
	Фамилия

	фото

	2
	Имя

	3
	Отчество

	4
	Дата рождения

	5
	Гражданство

	6
	Данные документа, удостоверяющего личность
(Вид документа, серия, номер, дата выдачи, кем выдан, код подразделения)

	7
	Место работы заявителя

	Наименование организации

	Должность

	Телефон
	Факс
	Адрес электронной почты

	8
	Адрес фактического проживания

	Почтовый индекс
	Регион
	Город (населенный пункт)

	Улица (проспект и т.д.)
	Дом (владение)
	Корпус (строение)
	Квартира

	9
	Контактные данные заявителя

	Телефон
	Доп.телефон
	Адрес электронной почты

Прошу принять меня в члены Региональной общественной организации оборонно-спортивно-технического объединения «Алексеевский учебно-спортивный центр»
С Уставом и положением о членстве Региональной общественной организации оборонно-спортивно-технического объединения «Алексеевский учебно-спортивный центр» ознакомлен. Обязуюсь своевременно уплачивать установленные членские взносы. Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с ФЗ «О персональных данных» №152 от 27.07.2006г.

__________________________________________ ________________ (Ф.И.О. заявителя)

                                                    (Подпись)